
1 
 

Uchwała Nr XXXIV/300/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

    z dnia 30 marca 2017r. 

 

 

w sprawie nadania Statutu Pyrzyckiej Bibliotece Publicznej w Pyrzycach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późn 

zm.) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012 r., 

poz.406 z późn. zm.)  i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn.zm.) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Nadaje się Statut Pyrzyckiej Bibliotece Publicznej w Pyrzycach 

w brzmieniu określonym  w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc oraz Dyrektorowi 

Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej w Pyrzycach.  

 

§  3. Tracą moc uchwały: Nr XXIV/158/04 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

27 maja 2004 roku  w sprawie nadania statutu Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej, 

Nr XXXVII/286/05 Rady Miejskiej  w Pyrzycach z dnia 31 maja 2005 roku 

w sprawie zmiany statutu Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej,  Nr XLIII/373/09 

Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zmiany uchwały 

o nadaniu statutu Pyrzyckiej Bibliotece Publicznej.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

 

Paweł Chyt  

 

 

 

 

 


